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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

28.06.2019 Г . N!! 04/0054-2019 

Присутствовали: 

Янов Н.И., председатель Дисциплинарного комитета , член Правпения ССК УрСиб; 
Мурдид А.Г. , член Дисциплинарного комитета , директор 000 «КПД ЗАКАЗЧИК» 

Дмитрук И.В., секретарь комитета , заместитель директора департамента права сек УрСиб. 

Приrлашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С. , директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб; 

Разумова Н.М., директор департамента права ССК УрСиб ; 

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК ССК УрСиб . 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарнgго комитета И . В . Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , 

~ сек У с б деиствующих в 'Р' и в отношении следующих организации : 

N!! Наименование ИНН Присутствие 
п/п организации на заседании 

1 000 "АВТОДОРСЕРВИС" 7405010440 Шпырко Владимир 
Анатольевич 

2 000 "АльянсСтрой" 7457006484 
3 000 "БИК+" 7424011129 
4 000 "ВЕАТИ-СТРОИ" 7452035690 Зинченко Сергей 

Анатольевич , главный 
инженер 

5 ИП ВЛАСОВ ДМИТРИИ АНАТОЛЬЕВИЧ 744704491491 
6 000 "ГАЗТЕПЛОПРОЕКТ" 7415076560 
7 000 ''ГЕ ГАМА" 7447168253 Панова Татьяна 

Евгеньевна , 
зам .д и ректора 

8 000 "ГлобалЭнергоПром" 7449117991 
9 000 ПКФ "ДОМИНАНТА" 7447255298 
10 000 СК "ДОМИНАНТА" 7451436184 . Стеценко Анатолий 

Васильевич 

11 000 "КРИСС-М" 7453189830 
12 000 "ЛИСТРОН" 7453297338 
13 000 "Надежда" 7412011156 
14 ИП ОСОКИН ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 745107844748 
15 000 "ПАРИТЕТ +" 7452107930 Ступин Андрей 

Васильевич 

16 000 "ПЕРСПЕКТИВА" 6316184556 
17 000 "ПРОГРЕСС- М" 7455005809 Никита Александрович, 

гл . инженер 

18 000 "ПРОМСТРОЙСНАБ" 7448194520 
19 000 "СК "РЕСУРС" 7203191480 



20 000 "РЭАЛ" 7453181809 Миловидов Андрей 

Авенирович , гл . инженер 

21 000 "СЕРВИСЭНЕРГОРЕМОНТ" 7447080513 
22 000 ПК "СПЕЦМАШ" 7453211147 Демченкова Любовь 

Васильевна (по дов-ти) 

23 000 "СПЕЦСТРОЙЛАЙН" 7456015535 
24 000 "СПЕЦСТРОИПОДРЯД" 7451393653 
25 000 "СТАЛЬКОНТРАКТ" 7445030764 
26 000 "СТРОИЛАИН" 7449130833 
27 000 "ГК СФЕРА-СЕРВИС" 7452118498 
28 000 "СТРОИТЕЛЬНО- 7449097897 

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ" 

29 000 "УРАЛ ГЕО СТРОИ" 7404064010 
30 000 "УРАЛВОДОКАНАЛ" 7457006798 
31 000 "УРАЛТУРБОМОНТАЖ" 7448193615 Берестов Никита 

Алексеевич 

32 000 "УралЭнергоМонтаж" 7448101759 
33 000 "ЧелСтрой" 7452090718 
34 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 7449103438 
35 000 "ЧЕЛЯБИНСКИИ ЗАВОД 7460003807 

КАБЕЛЬНЫХ ИЗДЕЛИЙ" 
36 ООО"ЭНЕРГОСТРОИ" 7452059997 
37 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 7449135599 

"ЭНКИ" 

38 000 "ЭТ АЛОНСТРОИ" 7456011442 
39 000 "Южуралпромстройкомплект" 7449084087 
40 000 "ЮжУРАЛЭнергосервис" 7449056932 

Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных 

присутствующих полномочных представителей организаций, 

подтверждающие документы . 

организаций при участии 

доводы и возражения , 

Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» , 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года , применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 

установленныи срок следующим организациям : 

N!! Наименование организации Рекомендации Срок 

п/п (при наличии) устранения 

выявленных 

нарушений 

1 000 "ВЕАТИ-СТРОЙ" устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

установленный срок 

2 000 СК "ДОМИНАНТА" устранить замечания в 26 июля 2019 г . 
установленный срок 

3 000 "ЛИСТРОН" устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

установленный срок 

4 000 "ПАРИТЕТ +" устранить замечания в 26 ИЮЛЯ 2019 Г . 

установленный срок 

5 000 "ПРОГРЕСС - М" устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

. установленный срок 
6 000 "РЭАЛ" устранить замечания в 26 июля 2019 г. 

установленный срок 

7 000 Произведетвенная Компания устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

"СПЕЦМАШ" установленный срок 

8 000 "ГРУППА КОМПАНИИ СФЕРА- устранить замечания в 26 ИЮЛЯ 2019 Г . 

СЕРВИС" установленный срок 

9 000 "УРАЛТУРБОМОНТАЖ'' устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

установленный срок 

10 000 "Южуралпромстройкомплект" устранить замечания в 26 июля 2019 г . 

установленный срок 



2. В соответствии с пункrом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» , 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство , 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей 
организации : 

N!! Наименование организации ИНН 
n/n 
1 000 "АВТОДОРСЕРВИС" 7405010440 
2 000 "АльянсСтрой" 7457006484 
3 ООО"БИК+" 7424011129 
4 ИП ВЛАСОВ ДМИТРИИ АНАТОЛЬЕВИЧ 744704491491 
5 000 "ГАЗТЕПЛОПРОЕКТ" 7415076560 
6 000 ''ГЕ ГАМА" 7447168253 
7 000 "ГлобалЭнергоПром" 7449117991 
8 000 ПКФ "ДОМИНАНТА" 7447255298 
9 000 "КРИСС-М" 7453189830 
10 000 "Надежда" 7412011156 
11 ИП ОСОКИН ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 745107844748 
12 000 "ПЕРСПЕКТИВА" 6316184556 
13 000 "ПРОМСТРОИСНАБ" 7448194520 
14 000 "СК "РЕСУРС" 7203191480 
15 000 "СЕРВИСЭНЕРГОРЕМОНТ" 7447080513 
16 000 "СПЕЦСТРОИПОДРЯД" 7451393653 
17 000 "СТАЛЬКОНТРАКТ" 7445030764 
18 000 "СТРОИЛАИН" 7449130833 
19 000 "СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ" 7449097897 
20 000 "УРАЛ ГЕО СТРОИ" 7404064010 
21 000 "УРАЛВОДОКАНАЛ" 7457006798 
22 000 "УралЭнергоМонтаж" 7448101759 
23 000 "ЧелСтрой" 7452090718 
24 000 "ЧЕЛЭНЕРГОСЕРВИС" 7449103438 
25 000 "ЧЕЛЯБИНСКИЙ ЗАВОД КАБЕЛЬНЫХ ИЗДЕЛИЙ" 7460003807 
26 000 "ЭНЕРГОСТРОИ" 7452059997 
27 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭНКИ" 7449135599 
28 000 "ЮжУРАЛЭнергосервис" 7449056932 
29 000 "СПЕЦСТРОИЛАИН" 7456015535 
30 000 "ЭТ АЛОНСТРОИ" 7456011442 

3. Рекомендовать руководителям организаций , нарушения которых рассматриваются на заседании 

Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 26.07.2019 года . 
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 02.07.2019 года разместить 
на сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета , направить выписки из 

протокола всем рассмотренным организациям . 

Проголосовали : «ЗА» единогласно. 

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета . 

Председател ь 
Дисциплинарного комитета 

Секретарь 
Дисциплинарного комитета 

Н . И . Янов 

И . В . Дмитрук 


